

Lucrari de plombare a strazilor din or. Calarasi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 187 965,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	830,00	173,92 13,00	144 355,42 10 794,15
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	87,15	26,50 0,00	2 309,48 0,00

	Total	lei	146 664,90
	Asigurari sociale	22,5 %	2 428,68
	Total		149 093,58
	Cheltuieli de regie	3 %	4 472,81
	Total		153 566,39
	Beneficiu de deviz	2 %	3 071,33
	Total		156 637,72
	TVA	20 %	31 327,54
	Total deviz: Inclusiv salariu		187 965,26 10 794,15

Intocmit

SRL Trans Invest Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de plombare a strazilor din or. Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 187 965,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	239,87	45,00	10 794,150
Total manopera						10 794,15

Materiale:

1.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	95,45	1 200,00	114 540,000
2.	23203226001101	Bitum	t	0,498	7 083,33	3 527,498
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,98	25,20	125,496
Total materiale de construcții						118 192,99

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	41,50	20,00	830,000
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	24,90	460,00	11 454,000
3.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	24,90	23,20	577,680
4.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	6,64	20,00	132,800
5.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	6,64	220,00	1 460,800
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,238	250,00	2 309,475
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	4,15	220,00	913,000
Total utilaje de construcții						17 677,76

Total	lei	146 664,90
Asigurari sociale	22,5 %	2 428,68
Total		149 093,58
Cheltuieli de regie	3 %	4 472,81
Total		153 566,39
Beneficiu de deviz	2 %	3 071,33
Total		156 637,72
TVA	20 %	31 327,54

Total deviz:

187 965,26

Intocmit

SRL Trans Invest Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de plombare a strazilor din or.
Calarasi

Investitor Primaria or. Calarasi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			173,92 13,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	45,00	13,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	25,20	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 200,00	138,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 083,33	4,25
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,030	460,00	13,80
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	20,00	0,16
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	220,00	1,76
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,030	23,20	0,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	220,00	1,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			144 355,42
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	250,00	26,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 309,48

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL Trans Invest Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.